

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU

č. 03/MAT/2018

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Kupujúci: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky
Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky
Zastúpený: Ing. Petrom Mészárosom, riaditeľom
IČO: 00655341
DIČ: 2021051989
Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR
Číslo účtu: 7000312639/8180
IBAN: SK07 8180 0000 0070 0031 2639
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
Tel.: 035/64 14 068
e-mail: info@veknadeje-nz.sk
www.veknadeje-nz.sk
(kupujúci nie je platcom DPH)
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: ELIM – ELEKTRO s.r.o.
Adresa: Gúgska ul. 47, 940 01 Nové Zámky
Zastúpený: Ing. Norbert Fodor, konateľ
IČO: 36 559 580
DIČ: 2021856958
IČ DPH: SK2021856958
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., pobočka Nové Zámky
Číslo účtu: SK49 0200 0000 0017 9890 3253
E-mail: elim@elim.sk
(ďalej len „predávajúci“)

II.

Preambula

Táto zmluva je uzavretá podľa ustanovení §§ 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov – § 117, ktorého víťazom sa stal predávajúci.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho elektroinštalačným materiálom vrátane dopravy a vyloženia na miesto určené kupujúcim.
2. Množstvo a sortiment predmetu zmluvy pre obdobie trvania zmluvy:

P.č.	Názov	MJ	Množstvo
1.	Algicid I1	ks	1
2.	Armatúra PVC rovná	ks	3
3.	Auto 5W 12V	ks	5
4.	Auto sada žiaroviek H7	ks	2
5.	CY 1,5 čierny (H07 V-U)	bm	15
6.	CY 1,5 modrý (H07 V-U)	bm	15
7.	CY 1,5 zeleno-žltý (H07 V-U)	bm	15
8.	CYA 6 červený (H07 V-K)	bm	1
9.	CYA 6 čierny (H07 V-K)	bm	1
10.	CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	10
11.	CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	27
12.	CYKY 3Cx2,5 (J)	bm	20
13.	CYLY 2x0,75	bm	10
14.	CYSY 2Dx0,75 čierny	bm	10
15.	CYSY 2Dx1	bm	10
16.	Časový spínač 24 hodinový	ks	3
17.	Časový spínač zásuvkový 24 hodinový	ks	1
18.	Časový spínač zásuvkový 7-dňový	ks	1
19.	Diaľkový ovládač	ks	1
20.	Diaľkový zvonček	ks	1
21.	Diaľkový zvonček	ks	1
22.	Diaľkový zvonček s regulátorom hlasitosti	ks	1
23.	Dutinky neizolačné 1,5-2,5	ks	10
24.	Dvozásuvka biela otočená	ks	3
25.	Elektronický ochranný istič 220V/10A	ks	6
26.	Flexo šnúra 3 x 1 mm	ks	5
27.	Hadica - rúrka ohybná	bm	20
28.	Hromozvodový ochranný uholník OU 1,7 m	ks	5
29.	HXJ 120W/R7s/78mm	ks	10
30.	Infračidlo HF 360 mikrovlnné	bal.	20
31.	Infračidlový senzor HF 70 W	ks	4
32.	Infračidlový senzor HF 76 W	ks	20
33.	Istič 1p PL6 1p/16/B	ks	30
34.	Istič 1p PL7 1p/16/C	ks	5
35.	Izolačná páska 18mm/20m PVC modrá	ks	5
36.	Izolačná páska 19mm/20m PVC čierna	ks	5
37.	Izolačná páska 19mm/20m PVC čierna	ks	5
38.	Kapsula G4 12V 35W	ks	5
39.	Kapsula G9 48W	ks	5
40.	Kliešte špicaté ploché	ks	5
41.	Koaxiál	bm	40
42.	Kolíky neizolačné 0,5-1,0	ks	10
43.	Konvektor	ks	4
44.	Kotúč brúsny lamelový 125x22,2	ks	5
45.	Kotúč rezný 115x1,0x22,2	ks	5

46.	Kotúč rezný 125x1,0x22,2	ks	5
47.	Kotúč rezný 230x22,5	ks	5
48.	Krabica 500x400x250	ks	4
49.	Krabica odbočná 150x150x77 mm s viečkom	ks	5
50.	Lepidlo epoxidové rýchlotvrdnúce 24ml	ks	5
51.	Lišta LV 15x10 tmavé drevo	bm	10
52.	Lišta LV 18x13	bm	5
53.	Lišta LV 18x18	bm	20
54.	Lišta LV 25x20	bm	20
55.	Lišta LV 30x30	bm	10
56.	Merací prístroj	ks	5
57.	Monočlánok 3V CR 2032	ks	30
58.	Monočlánok 3V CR 2450	ks	5
59.	Monočlánok 9V	ks	20
60.	Monočlánok LR03	ks	100
61.	Monočlánok LR03 AA	ks	10
62.	Monočlánok LR06	ks	400
63.	Monočlánok LR06 AA	ks	100
64.	Monočlánok LR06 E2 L91 lítiová	ks	5
65.	Monočlánok LR20	ks	10
66.	Monočlánok LR44	ks	5
67.	Objímka LED E14 5W/6000 ilum	ks	5
68.	Objímka neónová	ks	5
69.	Odhŕňovač na sneh	ks	5
70.	Ohrievač teplovzdušný 2000W	ks	5
71.	Ohrievač teplovzdušný 2000W	ks	5
72.	Oká lisovacie	ks	10
73.	Patróna 35A	ks	10
74.	Pišťoľ tavná 7mm náplň	ks	5
75.	PL krabica (hran,+sv)	ks	5
76.	PL krabica oblá 1-m	ks	5
77.	Pracovné rukavice latex drsné	pár	5
78.	Predlžovačka 1,5m-3z	ks	5
79.	Predlžovačka 10m-4z	ks	5
80.	Predlžovačka 3m-3z	ks	20
81.	Predlžovačka 3m-4z	ks	10
82.	Predlžovačka 3m-5z s vypínačom šedá	ks	5
83.	Predlžovačka 5m-3z	ks	20
84.	Predlžovačka 5m-4z	ks	5
85.	Predlžovačka 7m-4z	ks	5
86.	Predradník	ks	5
87.	Predradník	ks	5
88.	Predradník	ks	5
89.	Príchodka s klincom	ks	98
90.	Prúdový chránič 2P/16/0,03	ks	5
91.	Prúdový chránič 4P/25/0,03	ks	5
92.	Rebrík schodíkový 124 cm	ks	5
93.	Reflektor 150W so senzorom čierny	ks	5
94.	Reflektor LED 1x10W/4000K IP54 so senzorom	ks	5
95.	Reflektor LED 1x20W/4000K IP54 so senzorom	ks	5
96.	Relé 7A	ks	5
97.	Rozbočovač zásuvkový RW-2-1	ks	40
98.	Rozvodnica 8x230	ks	5
99.	Rozvodný kľúč	ks	5
100.	Ručné svietidlo	ks	5
101.	Ručné svietidlo 3W	ks	10
102.	Ručné svietidlo 3W s lupou	ks	5
103.	Ručné svietidlo led	ks	5
104.	Sada kľúčov 5-dielna s račňou	ks	5
105.	Sada kľúčov 9x imbus	ks	5
106.	Sklenené poistky 5x20, 10 A	ks	10
107.	Sklo guľa 1x60W opál	ks	5
108.	Skrutka chrómová 5x40	ks	10
109.	Skrutkovač plochý 4x100	ks	5
110.	Skrutkovač plochý 5x125	ks	5
111.	Skrutkovač plochý 6x100	ks	5
112.	Skrutkovač plochý 6x125	ks	5
113.	Spájkovačka	ks	5

114.	Spínač c. 3 biely	ks	10
115.	Spínač č. 6 biely	ks	5
116.	Spínač šnúrový 2P 10A biely	ks	5
117.	Spínač šnúrový ABB koncovka veľká	ks	5
118.	Spínač vodotesný č. 6 biely	ks	5
120.	Sporák spínač nástenný	ks	5
121.	Spray 200ml čistič	ks	5
122.	Spray 200ml penetračný olej	ks	5
123.	Spray 200ml teflón	ks	5
124.	Spray 400ml univerzálny mazací olej	ks	5
125.	Spray 500ml čistič	ks	5
126.	Spray 500ml penetračný olej	ks	5
127.	Spray 500ml silikón	ks	5
128.	Spray 500ml silikón	ks	5
129.	Spray 500ml vazeliná	ks	5
130.	STANDARD 1zás.biela	ks	10
131.	STANDARD 2zás.biela	ks	5
132.	STANDARD 2zás.biela	ks	20
133.	STANDARD č. 1 biela	ks	5
134.	STANDARD č. 1/0 biela	ks	5
135.	STANDARD č.1 biela	ks	20
136.	STANDARD č.5 biela	ks	20
137.	STANDARD č.5B biela	ks	5
138.	STANDARD č.6 biela	ks	5
139.	Stenový spínací modul 230 V	ks	5
140.	Stykač V 25M 220V 50Hz	ks	5
141.	Súmrakové spínače s externým čidlom	ks	5
142.	Svietidlo	ks	5
143.	Svietidlo	ks	5
144.	Svietidlo	ks	5
145.	Svietidlo	ks	5
146.	Svietidlo	ks	4
147.	Svietidlo 2x36W IP65 s elektrickým predradníkom	ks	8
148.	Svietidlo solárne so senzorom	ks	8
149.	Svietidlo vodotesné halogénové	ks	10
150.	Svorka FKL 2 (2x2,5)	ks	30
151.	Svorka FKL 3 (3x2,5)	ks	30
152.	Svorka FKL 4 (4x2,5)	ks	30
153.	Svorka FKL 5 (5x2,5)	ks	10
154.	Svorka zaklápacia (2x0, 02-4mm ²)	ks	20
155.	Svorka zaklápacia (3x0, 02-4mm ²)	ks	20
156.	Svorka zaklápacia (5x0, 08-4mm ²)	ks	20
157.	Štartér (4-22W) BS1 20	ks	30
158.	Štartér (4-65W) BS1 65	ks	400
159.	Štítky s nápisom hlavný vypínač	ks	10
160.	Tablety bazénové	ks	10
161.	Tablety bazénové 0,5 kg	ks	10
162.	Teplomer bazénový	ks	10
163.	Termostat kapilárny 0-90°	ks	10
164.	Tlmivka 36-40W	ks	10
165.	Trafo 105VA 12V elektrické	ks	10
166.	Trafo 60VA 12V elektrické	ks	10
167.	TV "F" koncovka	ks	10
168.	TV "F" spojka	ks	10
169.	TV úč. šnúra 2,5m	ks	10
170.	TV úč. šnúra 3,5m	ks	10
171.	TV úč. šnúra 5,0m	ks	10
172.	Vačkový spínač	ks	10
173.	Ventilátor 100 mm	ks	10
174.	Ventilátor 100 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	10
175.	Ventilátor 125 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	10
176.	Ventilátor 125 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	10
177.	Ventilátor 125 mm so žalúziou	ks	10
178.	Ventilátor 150 mm	ks	10
179.	Ventilátor so žalúziou 300x300	ks	10
180.	Ventilátorová klapka s fóliou	ks	10
181.	Ventilátorová klapka 200x200 biela	ks	10

182.	Vianočná reťaz 200 m	ks	10
183.	Vianočná reťaz s guľami	ks	10
184.	Vidlica	ks	10
185.	Vidlica 250V ABB	ks	10
186.	Viečko 68mm ploché	ks	10
187.	Viečko 68mm predĺžené	ks	10
188.	Vrták 12 cm	ks	10
189.	Vrták stupňovitý	ks	10
190.	Vrtáky SDS-sekáč plochý 250mm	ks	10
191.	Vrtáky SDS-sekáč špicatý 250mm	ks	10
192.	Vyhrievacie teleso infražiaríč 600W	ks	20
193.	Vyhrievacie teleso keramické 4000W	ks	8
194.	Vyhrievacie teleso OT 4000W/400V	ks	8
195.	Vyhrievacie teleso OT 4000W/400V	ks	8
196.	Výrez otvárací 2,5-5	ks	10
197.	Výrez otvárací nastaviteľný 30-120 mm drevo	ks	10
198.	Zásuvka 3-x biela s vypínačom	ks	10
199.	Zásuvka vodotesná 220V 1-biela	ks	10
200.	Zásuvka vodotesná 220V 1-biela	ks	10
201.	Zať. pero 5m nylon	ks	10
202.	Zvonček chróm/biela	ks	20
203.	Žiarivka 15W E14 (300 C, číra)	ks	10
204.	Žiarivka 2,2V 0,30A E10 šošovka	ks	10
205.	Žiarivka E14/7W/6400K LED-ilum	ks	20
206.	Žiarivka E27-18W/6000	ks	10
207.	Žiarivka E27-18W/6000	ks	10
208.	Žiarivka GU10-6W-6000K	ks	10
209.	Žiarivka ilum 60W E14 číra	ks	50
210.	Žiarivka LED E14 5W/6000 ilum	ks	60
211.	Žiarivka LED E14 R50 5W 4000K	ks	10
212.	Žiarivka LED E14 R50 7W 6000K	ks	10
213.	Žiarivka LED E27 10W/4000 T	ks	100
214.	Žiarivka LED E27 12W/4000	ks	120
215.	Žiarivka LED E27 12W/4000	ks	110
216.	Žiarivka LED E27 5W/4000 ilum	ks	10
217.	Žiarivka LED E27 5W/6000 ilum	ks	10
218.	Žiarivka LED E27 7W/6000	ks	10
219.	Žiarivka LED E27/10W/4000	ks	10
220.	Žiarivka LED T8 10W/4100 60 cm	ks	20
221.	Žiarivka LED T8 18W/4000 120cm	ks	10
222.	Žiarivka PL-S 11W/840 G23 (2p)	ks	100
223.	Žiarivka POLYLUX 18W/840	ks	50
224.	Žiarivka POLYLUX 36W/840	ks	400
225.	Predlž. 20m - 1z (3x1,5) oranž.	ks	2
226.	Žiar LED E14 5W/4000 ilum	ks	5
227.	Dutina celoizolačná 6,3 červ	ks	10
228.	ORO strip 600L pás stud.	m	2
229.	LED konektor samotný samec	ks	2
230.	Tv úč. Šnúra	ks	2
231.	Armatúra PVC šikmá	ks	2
232.	Dial zvon strieborný emos	ks	1
233.	Vidlica 220V-3p	ks	1
234.	Schod automat CRM-4/230V	ks	2
235.	HXJ 120W/R7s/117mm	ks	2
236.	Monočlánok 1,5V A76 LR44	ks	4
237.	Cín trubka 1,5	bal	1
238.	Krokosv na ban ALC 4/RD červ	ks	2
239.	Krokosv na ban ALC 4/BK čierna	ks	2
240.	Náhradné sklo k svietidlu 3856	ks	3
241.	Lišta prechodová 60x18	bm	2
242.	Oká lisovacie izol. Sada 160 diel	ks	1
243.	Akumulátor 12V/5,0 Ah	ks	2
244.	Bat siet + tzč mal	ks	1
245.	Stykač V 40E 220V 50Hz	ks	1
246.	Monočlánok 12V LR23 A	ks	1
247.	Zdroj spínaný 24 VDC 1A	ks	1

248.	Auto vidl. 7p	ks	1
249.	Vodič YSLY-JZ	bm	12
250.	Auto P21 W 12V	ks	4
251.	Žiarivka PL-S 9W/840 2p	ks	10
252.	Infračidlo TMB-L01G mikrovlnný TR	ks	6
253.	Istič PL6 3p/25/B	ks	0
254.	ORO LUMAGO LED 12W+senzor	ks	1
255.	Spray WD40 250 ml trub.	ks	1
256.	CYKY 5Cx2,5	bm	80
257.	Žiarivka TRIER E27/40W	ks	1
258.	Svietidlo závesné GL 15062	ks	1
259.	Svietidlo 2x36W STAR SANITY IP65	ks	1
260.	Objímka E27 svor. Celp.	ks	1
261.	Schod. Automat AS-213 (0,5-10) DIN	ks	1
262.	STANDARD č.1 hnedá	ks	1
263.	STANDARD č.5 hnedá	ks	1
264.	Predlž 5x-3z+vyp.	ks	1
265.	Stykač V 25E 25A (230V/AC)	ks	1
266.	Svorkov. Akum	ks	1
267.	Svietidlo LED ORI DAISY 4xT8 /60cm	ks	1
268.	Telefónny kábel	ks	4
269.	Telefónna vidlica RJ10	ks	4
270.	Žiar. LED E27 8W/6000	ks	1
271.	Prúdový chránič 4F (VDT zásuv.)	ks	2
272.	Bazénový chlor šok 1 kg	ks	1

3. Predávajúci dodá predmet plnenia vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar nad rámec zazmluvneného množstva a sortimentu podľa aktuálnej ponuky predávajúceho a potreby kupujúceho.

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa rozsahu uvedeného v čl. III., na základe písomnej-, telefonickej-, resp. e-mailovej objednávky kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky, Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky, sklad údržbárskeho materiálu.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady :
daňový doklad (faktúra) a dodacie listy.

V.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 Zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách takto: viď príloha č.1 k tejto zmluve, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy takto:
 - Zmluvná cena celkom za predmet zákazky bez DPH: 14 100,00 EUR
 - DPH celkom za predmet zákazky: 2 820,00 EUR
 - Zmluvná cena celkom s DPH : 16 920,00 EUR
3. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané, resp. doručené po potvrdení dodacieho listu.
4. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

6. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Zazmluvnené jednotkové ceny nie je možné meniť.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

1. Dodaf predmet kúpy kupujúcemu podľa aktuálnej objednávky v požadovanom sortimente a množstve, v neporušenom obale, v dohodnutej kvalite do skladu kupujúceho, čo kupujúci potvrdí podpísaním dodacieho listu.

Kupujúci je povinný:

1. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednávať formou písomnej, telefonickej, alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 48 hodín pred rozvozom pokiaľ sa nedohodnú inak. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za jej neúplné vybavenie.

2. V objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo a sortiment, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný. Kupujúci potvrdí prevzatie výrobkov na dodacom liste v príslušných jednotkách pre jednotlivé druhy tovarov.

IX.

Zmluvné pokuty a sankcie

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:

- a) za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy zaplatí predávajúci kupujúcemu pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty objednaného a nedodaného tovaru za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody

- b) v prípade omeškania so zaplatením faktúry za dodaný tovar, je predávajúci oprávnený kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

X.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v dĺžke podľa príslušnej akostnej normy.

XII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – Cenník elektroinštalačného materiálu.
3. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných číslovaných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci, aj predávajúci po dvoch vyhotoveniach.
5. Predávajúci vyhlasuje, že dáva kupujúcemu súhlas so zverejnením tejto zmluvy a jej príloh na webovom sídle ZSS „VEK NÁDEJE“ Nové Zámky.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislatívy SR.
7. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: od 16.10.2018 do 20.04.2021.
8. Platnosť tejto zmluvy je možné ukončiť:
 - písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému termínu,
 - písomnou výpoveďou, ktorejkoľvek zo zmluvných strán s jednomesačnou výpoveďnou lehotou, výpoveďná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej strane,
 - odstúpením od zmluvy okamžite pri podstatnom porušení zmluvy v zmysle § 345 Obchodného zákonníka a ak:
 - pri nedodržaní kvality dodaného tovaru;
 - po trojnásobnej uznanej reklamácií kvality a omeškania dodávky,
 - pri nedodržaní zmluvných cien.
9. Odstúpenie od zmluvy sa stane účinným dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.
10. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nových Zámkoch, dňa 15.10.2018

V Nových Zámkoch, dňa 15.10.2018

Kupujúci
Ing. Peter Mészáros
riaditeľ ZSS

Predávajúci
Ing. Norbert Fodor
konateľ

Príloha č.1: Cenník elektroinštalačného materiálu

P.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	DPH 20%	Cena spolu v EUR
1.	Algicid 11	ks	1	9,635	9,64	1,93	11,56
2.	Armatúra PVC rovná	ks	3	4,1517	12,46	2,49	14,95
3.	Auto 5W 12V	ks	5	0,5483	2,74	0,55	3,29
4.	Auto sada žiaroviek H7	ks	2	3,525	7,05	1,41	8,46
5.	CY 1,5 čierny (H07 V-U)	bm	15	0,141	2,12	0,42	2,54
6.	CY 1,5 modrý (H07 V-U)	bm	15	0,141	2,12	0,42	2,54
7.	CY 1,5 zeleno-žltý (H07 V-U)	bm	15	0,141	2,12	0,42	2,54
8.	CYA 6 červený (H07 V-K)	bm	1	0,5483	0,55	0,11	0,66
9.	CYA 6 čierny (H07 V-K)	bm	1	0,5483	0,55	0,11	0,66
10.	CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	10	0,3917	3,92	0,78	4,70
11.	CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	27	1,0027	27,07	5,41	32,49
12.	CYKY 3Cx2,5 (J)	bm	20	0,6345	12,69	2,54	15,23
13.	CYLY 2x0,75	bm	10	0,1958	1,96	0,39	2,35
14.	CYSY 2Dx0,75 čierny	bm	10	0,2977	2,98	0,60	3,57
15.	CYSY 2Dx1	bm	10	0,2507	2,51	0,50	3,01
16.	Časový spínač 24 hodinový	ks	3	20,3686	61,11	12,22	73,33
17.	Časový spínač zásuvkový 24 hodinový	ks	1	3,9167	3,92	0,78	4,70
18.	Časový spínač zásuvkový 7-dňový	ks	1	8,6167	8,62	1,72	10,34
19.	Diaľkový ovládač	ks	1	13,3167	13,32	2,66	15,98
20.	Diaľkový zvonček	ks	1	20,6017	20,60	4,12	24,72
21.	Diaľkový zvonček	ks	1	9,8683	9,87	1,97	11,84
22.	Diaľkový zvonček s regulátorom hlasitosti	ks	1	11,28	11,28	2,26	13,54
23.	Dutinky neizolačné 1,5-2,5	ks	10	0,0313	0,31	0,06	0,38
24.	Dvozásuvka biela otočená	ks	3	3,2117	9,64	1,93	11,56
25.	Elektronický ochranný istič 220V/10A	ks	6	0,7805	4,68	0,94	5,62
26.	Flexo šnúra 3 x 1 mm	ks	5	4,3083	21,54	4,31	25,85
27.	Hadica - rúčka chybná	bm	20	0,3525	7,05	1,41	8,46
28.	Hromozvodový ochranný uholník OU 1,7 m	ks	5	4,3083	21,54	4,31	25,85
29.	HXJ 120W/R7s/78mm	ks	10	1,645	16,45	3,29	19,74
30.	Infračidlo HF 360 mikrovlnné	bal.	20	11,3583	227,17	45,43	272,60
31.	Infračidlový senzor HF 70 W	ks	4	9,7133	38,85	7,77	46,62
32.	Infračidlový senzor HF 76 W	ks	20	11,5933	231,87	46,37	278,24
33.	Istič 1p PL6 1p/16/B	ks	30	2,2717	68,15	13,63	81,78
34.	Istič 1p PL7 1p/16/C	ks	5	4,5433	22,72	4,54	27,26
35.	Izolačná páska 18mm/20m PVC modrá	ks	5	0,5483	2,74	0,55	3,29
36.	Izolačná páska 19mm/20m PVC čierna	ks	5	0,5483	2,74	0,55	3,29
37.	Izolačná páska 19mm/20m PVC čierna	ks	5	0,5483	2,74	0,55	3,29
38.	Kapsula G4 12V 35W	ks	5	1,175	5,88	1,18	7,05
39.	Kapsula G9 48W	ks	5	1,175	5,88	1,18	7,05
40.	Klešte špicaté ploché	ks	5	3,1333	15,67	3,13	18,80
41.	Koaxiál	bm	40	0,3917	15,67	3,13	18,80
42.	Kolíky neizolačné 0,5-1,0	ks	10	0,0313	0,31	0,06	0,38
43.	Konvektor	ks	4	36,0333	144,13	28,83	172,96
44.	Kotúč brúsny lamelový 125x22,2	ks	5	2,0367	10,18	2,04	12,22
45.	Kotúč rezný 115x1,0x22,2	ks	5	1,0967	5,48	1,10	6,58
46.	Kotúč rezný 125x1,0x22,2	ks	5	1,0967	5,48	1,10	6,58
47.	Kotúč rezný 230x22,5	ks	5	17,0767	85,38	17,08	102,46
48.	Krabica 500x400x250	ks	4	53,815	215,26	43,05	258,31
49.	Krabica odbočná 150x150x77 mm s viečkom	ks	5	1,4883	7,44	1,49	8,93
50.	Lepidlo epoxidové rýchlotvrdnúce 24ml	ks	5	6,11	30,55	6,11	36,66
51.	Lišta LV 15x10 tmavé drevo	bm	10	0,5483	5,48	1,10	6,58
52.	Lišta LV 18x13	bm	5	0,4308	2,15	0,43	2,58
53.	Lišta LV 18x18	bm	20	0,6423	12,85	2,57	15,42
54.	Lišta LV 25x20	bm	20	0,5483	10,97	2,19	13,16
55.	Lišta LV 30x30	bm	10	0,7833	7,83	1,57	9,40
56.	Merací prístroj	ks	5	16,0583	80,29	16,06	96,35
57.	Monočlánok 3V CR 2032	ks	30	0,9385	28,16	5,63	33,79
58.	Monočlánok 3V CR 2450	ks	5	2,1929	10,96	2,19	13,16
59.	Monočlánok 9V	ks	20	2,585	51,70	10,34	62,04
60.	Monočlánok LR03	ks	100	0,6267	62,67	12,53	75,20
61.	Monočlánok LR03 AA	ks	10	0,705	7,05	1,41	8,46
62.	Monočlánok LR06	ks	400	0,6267	250,68	50,14	300,82
63.	Monočlánok LR06 AA	ks	100	1,0965	109,65	21,93	131,58
64.	Monočlánok LR06 E2 L91 litiová	ks	5	1,5667	7,83	1,57	9,40
65.	Monočlánok LR20	ks	10	2,1929	21,93	4,39	26,31
66.	Monočlánok LR44	ks	5	0,47	2,35	0,47	2,82

67.	Objímka LED E14 5W/6000 ilum	ks	5	0,3917	1,96	0,39	2,35
68.	Objímka neónová	ks	5	0,3133	1,57	0,31	1,88
69.	Odhrievač na sneh	ks	5	14,0217	70,11	14,02	84,13
70.	Ohrievač teplovzdušný 2000W	ks	5	10,9667	54,83	10,97	65,80
71.	Ohrievač teplovzdušný 2000W	ks	5	15,6667	78,33	15,67	94,00
72.	Oká lisovacie	ks	10	0,1802	1,80	0,36	2,16
73.	Patróna 35A	ks	10	0,5483	5,48	1,10	6,58
74.	Pišťoľ tavná 7mm náplň	ks	5	1,7233	8,62	1,72	10,34
75.	PL krabica (hran.+sv)	ks	5	1,1755	5,88	1,18	7,05
76.	PL krabica oblá 1-m	ks	5	0,237	1,19	0,24	1,42
77.	Pracovné rukavice latex drsné	pár	5	2,585	12,93	2,59	15,51
78.	Predlžovačka 1,5m-3z	ks	5	2,35	11,75	2,35	14,10
79.	Predlžovačka 10m-4z	ks	5	8,6167	43,08	8,62	51,70
80.	Predlžovačka 3m-3z	ks	20	3,1333	62,67	12,53	75,20
81.	Predlžovačka 3m-4z	ks	10	3,3683	33,68	6,74	40,42
82.	Predlžovačka 3m-5z s vypínačom šedá	ks	5	12,22	61,10	12,22	73,32
83.	Predlžovačka 5m-3z	ks	20	4,3083	86,17	17,23	103,40
84.	Predlžovačka 5m-4z	ks	5	4,465	22,33	4,47	26,79
85.	Predlžovačka 7m-4z	ks	5	6,2667	31,33	6,27	37,60
86.	Predradník	ks	5	8,7733	43,87	8,77	52,64
87.	Predradník	ks	5	8,6167	43,08	8,62	51,70
88.	Predradník	ks	5	9,0083	45,04	9,01	54,05
89.	Príchodka s klínom	ks	98	0,0158	1,55	0,31	1,86
90.	Prúdový chránič 2P/16/0,03	ks	5	29,2967	146,48	29,30	175,78
91.	Prúdový chránič 4P/25/0,03	ks	5	25,615	128,08	25,62	153,69
92.	Rebrík schodíkový 124 cm	ks	5	30,55	152,75	30,55	183,30
93.	Reflektor 150W so senzorom čierny	ks	5	9,4	47,00	9,40	56,40
94.	Reflektor LED 1x10W/4000K IP54 so senzorom	ks	5	13,2383	66,19	13,24	79,43
95.	Reflektor LED 1x20W/4000K IP54 so senzorom	ks	5	15,1183	75,59	15,12	90,71
96.	Relé 7A	ks	5	20,3667	101,83	20,37	122,20
97.	Rozbočovač zásuvkový RW-2-1	ks	40	1,3317	53,27	10,65	63,92
98.	Rozvodnica 8x230	ks	5	31,0983	155,49	31,10	186,59
99.	Rozvodný kľúč	ks	5	1,88	9,40	1,88	11,28
100.	Ručné svietidlo	ks	5	4,6217	23,11	4,62	27,73
101.	Ručné svietidlo 3W	ks	10	3,3683	33,68	6,74	40,42
102.	Ručné svietidlo 3W s lupou	ks	5	4,3083	21,54	4,31	25,85
103.	Ručné svietidlo led	ks	5	2,82	14,10	2,82	16,92
104.	Sada kľúčov 5-dielna s ražňou	ks	5	10,575	52,88	10,58	63,45
105.	Sada kľúčov 9x imbus	ks	5	5,875	29,38	5,88	35,25
106.	Sklenené poistky 5x20, 10 A	ks	10	0,1253	1,25	0,25	1,50
107.	Sko guľa 1x60W opál	ks	5	4,6217	23,11	4,62	27,73
108.	Skrutka chrómová 5x40	ks	10	0,0158	0,16	0,03	0,19
109.	Skrutkovač plochý 4x100	ks	5	1,3317	6,66	1,33	7,99
110.	Skrutkovač plochý 5x125	ks	5	1,88	9,40	1,88	11,28
111.	Skrutkovač plochý 6x100	ks	5	1,88	9,40	1,88	11,28
112.	Skrutkovač plochý 6x125	ks	5	1,9583	9,79	1,96	11,75
113.	Spájkovačka	ks	5	7,8333	39,17	7,83	47,00
114.	Spínač ž. 5 biely	ks	10	2,5879	25,88	5,18	31,05
115.	Spínač ž. 6 biely	ks	5	2,272	11,36	2,27	13,63
116.	Spínač šnúrový 2P 10A biely	ks	5	3,055	15,28	3,06	18,33
117.	Spínač šnúrový ABB koncovka veľká	ks	5	1,645	8,23	1,65	9,87
118.	Spínač vodotesný ž. 6 biely	ks	5	1,9583	9,79	1,96	11,75
120.	Sporák spínač nástenný	ks	5	17,2333	86,17	17,23	103,40
121.	Spray 200ml čistič	ks	5	3,525	17,63	3,53	21,15
122.	Spray 200ml penetračný olej	ks	5	3,1333	15,67	3,13	18,80
123.	Spray 200ml teflón	ks	5	3,1333	15,67	3,13	18,80
124.	Spray 400ml univerzálny mazací olej	ks	5	5,4833	27,42	5,48	32,90
125.	Spray 500ml čistič	ks	5	5,7183	28,59	5,72	34,31
126.	Spray 500ml penetračný olej	ks	5	5,405	27,03	5,41	32,43
127.	Spray 500ml silikón	ks	5	5,3267	26,63	5,33	31,96
128.	Spray 500ml silikón	ks	5	5,7183	28,59	5,72	34,31
129.	Spray 500ml vazelína	ks	5	4,8567	24,28	4,86	29,14
130.	STANDARD 1zás.biela	ks	10	2,585	25,85	5,17	31,02
131.	STANDARD 2zás.biela	ks	5	2,4283	12,14	2,43	14,57
132.	STANDARD 2zás.biela	ks	20	2,5067	50,13	10,03	60,16
133.	STANDARD ž. 1 biela	ks	5	2,5067	12,53	2,51	15,04
134.	STANDARD ž. 1/0 biela	ks	5	1,9583	9,79	1,96	11,75
135.	STANDARD ž. 1 biela	ks	20	1,7233	34,47	6,89	41,36
136.	STANDARD ž. 5 biela	ks	20	2,6633	53,27	10,65	63,92
137.	STANDARD ž. 5B biela	ks	5	3,1333	15,67	3,13	18,80
138.	STANDARD ž. 6 biela	ks	5	1,8017	9,01	1,80	10,81

139.	Stenový spínač modul 230 V	ks	5	14,805	74,03	14,81	88,83
140.	Stykač V 25M 220V 50Hz	ks	5	25,0667	125,33	25,07	150,40
141.	Súmrakové spínače s externým židlom	ks	5	23,5001	117,50	23,50	141,00
142.	Svietidlo	ks	5	29,61	148,05	29,61	177,66
143.	Svietidlo	ks	5	19,646	98,23	19,65	117,88
144.	Svietidlo	ks	5	26,696	133,48	26,70	160,18
145.	Svietidlo	ks	5	24,675	123,38	24,68	148,05
146.	Svietidlo	ks	4	58,562	234,25	46,85	281,10
147.	Svietidlo 2x36W IP65 s elektrickým predradníkom	ks	8	20,0533	160,43	32,09	192,51
148.	Svietidlo solárne so senzorom	ks	8	48,4883	387,91	77,58	465,49
149.	Svietidlo vodotesné halogénové	ks	10	18,8	188,00	37,60	225,60
150.	Svorka FKL 2 (2x2,5)	ks	30	0,0627	1,88	0,38	2,26
151.	Svorka FKL 3 (3x2,5)	ks	30	0,0783	2,35	0,47	2,82
152.	Svorka FKL 4 (4x2,5)	ks	30	0,094	2,82	0,56	3,38
153.	Svorka FKL 5 (5x2,5)	ks	10	0,1175	1,18	0,24	1,41
154.	Svorka zaklápacia (2x0, 02-4mm2)	ks	20	0,235	4,70	0,94	5,64
155.	Svorka zaklápacia (3x0, 02-4mm2)	ks	20	0,2898	5,80	1,16	6,96
156.	Svorka zaklápacia (5x0, 08-4mm2)	ks	20	0,47	9,40	1,88	11,28
157.	Štartér (4-22W) BS: 20	ks	30	0,3133	9,40	1,88	11,28
158.	Štartér (4-65W) BS: 65	ks	400	0,3133	125,32	25,06	150,38
159.	Štítky s nápisom hlavný vypínač	ks	10	0,1567	1,57	0,31	1,88
160.	Tablety bazénové	ks	10	5,7967	57,97	11,59	69,56
161.	Tablety bazénové 0,5 kg	ks	10	6,2667	62,67	12,53	75,20
162.	Teplomer bazénový	ks	10	7,8333	78,33	15,67	94,00
163.	Termostat kapilárny 0-90°	ks	10	11,75	117,50	23,50	141,00
164.	Timivka 36-40W	ks	10	3,76	37,60	7,52	45,12
165.	Trafo 105VA 12V elektrické	ks	10	13,63	136,30	27,26	163,56
166.	Trafo 60VA 12V elektrické	ks	10	10,7317	107,32	21,46	128,78
167.	TV "F" koncovka	ks	10	0,158	1,58	0,32	1,90
168.	TV "F" spojka	ks	10	0,237	2,37	0,47	2,84
169.	TV úč. šnúra 2,5m	ks	10	1,3317	13,32	2,66	15,98
170.	TV úč. šnúra 3,5m	ks	10	1,5667	15,67	3,13	18,80
171.	TV úč. šnúra 5,0m	ks	10	1,877	18,77	3,75	22,52
172.	Vačkový spínač	ks	10	27,4167	274,17	54,83	329,00
173.	Ventilátor 100 mm	ks	10	11,3598	113,60	22,72	136,32
174.	Ventilátor 100 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	10	24,5967	245,97	49,19	295,16
175.	Ventilátor 125 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	10	27,4167	274,17	54,83	329,00
176.	Ventilátor 125 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	10	26,8683	268,68	53,74	322,42
177.	Ventilátor 125 mm so žalúziou	ks	10	23,5	235,00	47,00	282,00
178.	Ventilátor 150 mm	ks	10	16,3717	163,72	32,74	196,46
179.	Ventilátor so žalúziou 300x300	ks	10	5,17	51,70	10,34	62,04
180.	Ventilátorová klapka s fóliou	ks	10	1,8017	18,02	3,60	21,62
181.	Vetracia mriežka 200x200 biela	ks	10	3,9167	39,17	7,83	47,00
182.	Vianočná reťaz 200 m	ks	10	17,2333	172,33	34,47	206,80
183.	Vianočná reťaz s guľami	ks	10	4,543	45,43	9,09	54,52
184.	Vidlica	ks	10	3,055	30,55	6,11	36,66
185.	Vidlica 250V ABB	ks	10	1,0965	10,97	2,19	13,16
186.	Viečko 68mm ploché	ks	10	0,141	1,41	0,28	1,69
187.	Viečko 68mm predĺžené	ks	10	0,1567	1,57	0,31	1,88
188.	Vrták 12 cm	ks	10	1,956	19,56	3,91	23,47
189.	Vrták stupňovitý	ks	10	10,8883	108,88	21,78	130,66
190.	Vrtáky SDS-sekáč plochý 250mm	ks	10	2,0367	20,37	4,07	24,44
191.	Vrtáky SDS-sekáč špicatý 250mm	ks	10	2,1933	21,93	4,39	26,32
192.	Vyhrievacie teleso infražiarie 600W	ks	20	5,7194	114,39	22,88	137,27
193.	Vyhrievacie teleso keramické 4000W	ks	8	52,4833	419,87	83,97	503,84
194.	Vyhrievacie teleso OT 4000W/400V	ks	8	54,8333	438,67	87,73	526,40
195.	Vyhrievacie teleso OT 4000W/400V	ks	8	74,4167	595,33	119,07	714,40
196.	Výrez otvárací 2,5-5	ks	10	7,05	70,50	14,10	84,60
197.	Výrez otvárací nastaviteľný 30-120 mm drevo	ks	10	3,9167	39,17	7,83	47,00
198.	Zásuvka 3-x biela s vypínačom	ks	10	1,88	18,80	3,76	22,56
199.	Zásuvka vodotesná 220V I-biela	ks	10	1,9583	19,58	3,92	23,50
200.	Zásuvka vodotesná 220V I-biela	ks	10	5,5617	55,62	11,12	66,74
201.	Zař. pero 5m nylon	ks	10	3,525	35,25	7,05	42,30
202.	Zvonček chróm/biela	ks	20	9,0083	180,17	36,03	216,20
203.	Žiarivka 15W E14 (300 C, štra)	ks	10	0,7015	7,02	1,40	8,42
204.	Žiarivka 2,2V 0,30A E10 šošovka	ks	10	0,3917	3,92	0,78	4,70
205.	Žiarivka E14/7W/6400K LED-ílum	ks	20	3,055	61,10	12,22	73,32
206.	Žiarivka E27-18W/6000	ks	10	4,3083	43,08	8,62	51,70
207.	Žiarivka E27-18W/6000	ks	10	4,7	47,00	9,40	56,40
208.	Žiarivka GU10-6W-6000K	ks	10	1,9583	19,58	3,92	23,50
209.	Žiarivka ílum 60W E14 štra	ks	50	0,3917	19,59	3,92	23,50

210.	Žiarivka LED E14 5W/6000 ilum	ks	60	1,7233	103,40	20,68	124,08
211.	Žiarivka LED E14 R50 5W 4000K	ks	10	1,7233	17,23	3,45	20,68
212.	Žiarivka LED E14 R50 7W 6000K	ks	10	3,6033	36,03	7,21	43,24
213.	Žiarivka LED E27 10W/4000 T	ks	100	1,4883	148,83	29,77	178,60
214.	Žiarivka LED E27 12W/4000	ks	120	1,645	197,40	39,48	236,88
215.	Žiarivka LED E27 12W/4000	ks	110	2,2717	249,89	49,98	299,86
216.	Žiarivka LED E27 5W/4000 ilum	ks	10	1,7233	17,23	3,45	20,68
217.	Žiarivka LED E27 5W/6000 ilum	ks	10	1,7233	17,23	3,45	20,68
218.	Žiarivka LED E27 7W/6000	ks	10	1,9583	19,58	3,92	23,50
219.	Žiarivka LED E27/10W/4000	ks	10	2,2717	22,72	4,54	27,26
220.	Žiarivka LED T8 10W/4100 60 cm	ks	20	3,9167	78,33	15,67	94,00
221.	Žiarivka LED T8 18W/4000 120cm	ks	10	4,6217	46,22	9,24	55,46
222.	Žiarivka PL-S 11W/840 G23 (2p)	ks	100	2,3509	235,09	47,02	282,11
223.	Žiarivka POLYLUX 18W/840	ks	50	1,5667	78,34	15,67	94,00
224.	Žiarivka POLYLUX 36W/840	ks	400	1,566	626,40	125,28	751,68
225.	Predlž. 20m - 1z (3x1,5) oranž.	ks	2	13,708	27,42	5,48	32,90
226.	Žiar LED E14 5W/4000 ilum	ks	5	1,7233	8,62	1,72	10,34
227.	Dutina celozlázňná 6,3 červ	ks	10	0,07896	0,79	0,16	0,95
228.	ORO strip 600L pás stud.	m	2	4,621698	9,24	1,85	11,09
229.	LED konektor samotný samec	ks	2	0,94	1,88	0,38	2,26
230.	Tv úč. Snúra	ks	2	3,1314	6,26	1,25	7,52
231.	Armatúra PVC šikmá	ks	2	5,17	10,34	2,07	12,41
232.	Dial zvon strieborný emos	ks	1	9,4	9,40	1,88	11,28
233.	Vidlica 220V-3p	ks	1	0,705	0,71	0,14	0,85
234.	Schod automat CRM-4/230V	ks	2	21,933	43,87	8,77	52,64
235.	HXJ 120W/R7s/117mm	ks	2	1,645	3,29	0,66	3,95
236.	Monočlánok 1,5V A76 LR44	ks	4	0,47	1,88	0,38	2,26
237.	Cín trubka 1,5	bal	1	4,465	4,47	0,89	5,36
238.	Krokosv na ban ALC 4/RD červ	ks	2	0,156698	0,31	0,06	0,38
239.	Krokosv na ban ALC 4/BK čierna	ks	2	0,156698	0,31	0,06	0,38
240.	Náhradné sklo k svietidlu 3856	ks	3	6,9717	20,92	4,18	25,10
241.	Lišta prechodová 60x18	bm	2	4,465	8,93	1,79	10,72
242.	Oká lisovacie izol. Sada 160 diel	ks	1	6,6583	6,66	1,33	7,99
243.	Akumulátor 12V/5,0 Ah	ks	2	13,3167	26,63	5,33	31,96
244.	Bat siet + tze mal	ks	1	1,7233	1,72	0,34	2,07
245.	Stykač V 40E 220V 50Hz	ks	1	47,7833	47,78	9,56	57,34
246.	Monočlánok 12V LR23 A	ks	1	1,2544	1,25	0,25	1,51
247.	Zdroj spínaný 24 VDC 1A	ks	1	7,755	7,76	1,55	9,31
248.	Auto vidl. 7p	ks	1	3,29	3,29	0,66	3,95
249.	Vodič YSLY-JZ	bm	12	1,0183	12,22	2,44	14,66
250.	Auto P21W 12V	ks	4	0,5483	2,19	0,44	2,63
251.	Žiarivka PL-S 9W/840 2p	ks	10	2,0367	20,37	4,07	24,44
252.	Infráčidlo TMB-L01G mikrovlnný TR	ks	6	9,0083	54,05	10,81	64,86
253.	Istič PL6 3p/25/B	ks	0	9,165	0,00	0,00	0,00
254.	ORO LUMAGO LED 12W+setnzor	ks	1	14,4917	14,49	2,90	17,39
255.	Spray WD40 250 ml trub.	ks	1	3,8383	3,84	0,77	4,61
256.	CYKY 5Cx2,5	bm	80	1,0575	84,60	16,92	101,52
257.	Žiarivka TRIER E27/40W	ks	1	32,8217	32,82	6,56	39,39
258.	Svietidlo závesné GL 15062	ks	1	35,72	35,72	7,14	42,86
259.	Svietidlo 2x36W STAR SANITY IP65	ks	1	22,09	22,09	4,42	26,51
260.	Objímka E27 svor. Cejp.	ks	1	1,175	1,18	0,24	1,41
261.	Schod. Automat AS-213 (0,5-10) DIN	ks	1	16,4473	16,45	3,29	19,74
262.	STANDARD č.1 hnedá	ks	1	1,88	1,88	0,38	2,26
263.	STANDARD č.5 hnedá	ks	1	2,6633	2,66	0,53	3,20
264.	Predlž 5x-3z+vypp.	ks	1	5,405	5,41	1,08	6,49
265.	Stykač V 25E 25A (230V/AC)	ks	1	27,4167	27,42	5,48	32,90
266.	Svorkov. Akum	ks	1	4,7	4,70	0,94	5,64
267.	Svietidlo LED ORI DAISY 4xT8 /60cm	ks	1	13,395	13,40	2,68	16,07
268.	Telefónny kábel	ks	4	0,1343	0,54	0,11	0,64
269.	Telefónna vidlica RJ10	ks	4	0,1343	0,54	0,11	0,64
270.	Žiar. LED E27 8W/6000	ks	1	1,7233	1,72	0,34	2,07
271.	Prúdový chránič 4F (VDT zásuv.)	ks	2	15,275	30,55	6,11	36,66
272.	Bazénový chlór šok 1 kg	ks	1	7,05	7,05	1,41	8,46
	Spolu	x	x	x	14100,00	2820,00	16920,00

Vypracoval: Ing. Norbert Fodor

V Nových Zámkoch, dňa 15.10.2018

.....
podpis